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
- Falar com Dirce 
- 3935-4380
Casa à venda, 
p r ó x i m o  a o 
Polo Shopping! 
2 dorms., sala 
integrada à coz. 
c/ gabinetes pla-
nej., 1 WC, área 
de serviço co-
berta, 2 vagas 
de garagem (1 
coberta) e quin-
tal com jardim. $ 
430.000,00 (19) 
3801-8190 Có-
digo 23098
sobrado à ven-
da em Indaiatu-
ba, c/ 3 dorms. (1 
suíte c/ closet), 
sala, cozinha, 3 
WC, lavanderia, 
despensa, quin-
tal, jardim, mo-
nitoramento por 
câmeras, cerca 
elétrica e portão 
automático. R$ 
780.000,00 (19) 
3801-8190 Có-
digo 34626
Casa no Jardim 
Pau Preto c/ ga-

todos ambien-
tes planejados 
, 198 m² de AC 
-  R$ 9500,00 + 
encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 
19 97402-9925
S o b r a d o  n o 
c o n d o m í n i o 
Terras de In-
daia, 4 dormitó-
rios, 320 m² de 
AC - R$ 6.500,00 
+ encargos | 19 
97402-9925
 

VENDA

Apar tamento 
EDIFÍCIO MA-
ROC (TORRE 
ÚNICA) 7° An-
dar - 3 dorms. 
sendo 1 suíte 
p lane j .  -  Ba -
nheiro social c/ 
armário - Sala 
dois ambientes – 
Coz. americana 
planej. c/ balcão 
- Área de serviço 
e varanda ampla 
frente p/  Parq. 
Ecológico -  2 
vagas amplas e 
cobertas - A. G. 
30,30 m2 - A.C. 
118,32 m2 - R$ 
750 Mil - Aceita 
financiamento - 
19 99323-8778 
APARTAMEN-
TO VILA DAS 
PRAÇAS  -  2 
dorms. , sala, 
cozinha, 1 WC, 
lavander ia ,  1 
vaga de gara-
gem - Cond. c/ 
área de lazer 
completa - Valor 
R$ 290 Mil - 19 
99323-8778 
Apar tamento 
Portal das Flo-
res - 3 dorms., 
1 wc - Opção 
c/ 1 vaga gara-
gem R$ 430mil 

-  Opção c /  2 
vagas garagem 
R$ 450mil - 19 
98976-4356
Apar tamento 
térreo - Jardim 
Pedroso - 60 m2 
- apenas 200m 
da  facu ldade 
Unimax, 2 dor-
ms., 1 vaga ga-
ragem, cond. R$ 
315,00, IPTU R$ 
76 por mês, R$ 
280 mil - Con-
tato: Diego Mar-
cheze CRECI 
269127F Fone: 
019 99989-9606
Apar tamento 
Kitnet -  Cen-
tro - 46m2 - 2 
vagas garagem 
- planejados - 
banheiro moder-
no - varanda. R$ 
350 mil - Conta-
to: Diego Mar-
cheze CRECI 
269127F Fone: 
019 99989-9606
Apar tamento 
de 3 dorms. no 
Cond. Portal das 
Flores. Dorms. c/ 
armários planej., 
WC com box 
Blindex e armá-
rio. Sala ampla, 
varanda com vis-
ta, coz. c/ armá-
rio, lavanderia 
e 1 vaga de ga-
ragem, área de 
lazer completa. 
R$ 430.000,00 
(19) 3801-8190 
Código 35103
Apartamento - 
Centro - apro-
x i m a d a m e n t e 
270  m²  -  R $ 
1 . 7 0 0 . 0 0 0 , 0 0 
ou R$ 5.500 + 
encargos | 19 
97402-9925
Cobertura - Pró-
ximo a Kenne-
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 
19 97402-9925
Apar tamento 
no centro, 360 
m², 3 suítes - R$ 

2.650.000,00 | 
19 97402-9925
  LOCAÇÃO
Apar tamento 
no Spazio Illu-
minare  -  Jd . 
São Lourenço - 
2 dorms. (1 suite 
c/ armários), sala 
de TV,  jantar, 
cozinha e área 
de lavanderia c/ 
planejados - 1 
vaga coberta - 
Aluguel: $ 1.750 
+  C o n d . + I P -
TU - Contato: 
(19)98339-7316

VENDA

I m ó v e l  p a r a 
investidores - 
Centro - 2 salões 
térreos mais sa-
lao piso superior  
- Esquina - R$ 
1.500.000,00 | 
19 97402-9925
  LOCAÇÃO

Imóvel comer-
cial  novo, 1ª 
locação ,  c/  3 
WC’s (1 adapta-
do p/ deficiente), 
copa, mezanino, 
área de servi-
ço e recuo p/ 2 
car ros .  283,0 
m², pé direito de 
6,5 m. Aluguel 
R$ 8.000,00 + 
encargos. (19) 
3801-8190  Có-
digo 9763
Salão p/ loca-
ção de 198m², 
com 2  WC’s , 
copa, área de 
serviço e recuo 
frontal - Aces-
so rápido e fácil 
para o Centro, 
Distrito Indus-
trial e Rodovia 
SP-75, a apenas 
700m da Nova 
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Rodoviária de 
Indaiatuba. Alu-
guel R$ 4.000,00 
+ encargos. (19) 
3801-8190 Códi-
go 7938.
Cidade Nova 
(Esq. Av. Con-
ceição) - Casa 
comercial ,  R$ 
4.000,00 + IPTU, 
3 dorms (1 st), 2 
wcs, 2 salas e 2 
vagas de esta-
cionamento. F: 
(19) 98254-7703
GALPÃO PARA 
L O C A Ç Ã O  – 
Distrito Indus-
trial Domingos 
Giomi, 2.500 m² 
de área fabril, 
recepção, doca, 
depósito, vest, 
r e f e i t ,  a n d a r 
admin.  amplo 
e c/ divisórias, 
guarita equipa-
da e 25 vagas 
de garagem. R$ 
75.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GAL-
PÃO – Recreio 
Campestre Joia, 
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